първо АПК Върховен административен съд, шесто отделение	
	РЕШИ:	
	ОСТАВЯ В СИЛА Решение № 242 от 27.05.2022г. на Административен съд Плевен по адм. дело № 989/2021г.	
	ОСЪЖДА НА ОСНОВАНИЕ 1, т. 6 от ДР на АПК да заплати в полза на ДИАГНОСТИЧНО КОНСУЛТАТИВЕН ЦЕНТЪР III Плевен ЕООД сумата от 1320/хиляда триста и двадесет/ лева, представляващи разноски, възнаграждение за един адвокат.	
	РЕШЕНИЕТО е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ ГЕОРГИ ГЕОРГИЕВ	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ ЮЛИЯ ТОДОРОВА/п/ ДЕСИСЛАВА СТОЕВА